关于《关于公布<淮北市建设工程规划许可证豁免清单（试行）>的通知》继续延用征求公众意见的公告

为了确保政策的连续性和稳定性，提高行政管理效能。拟对《关于公布<淮北市建设工程规划许可证豁免清单（试行）>的通知》予以到期后继续延用。为广泛听取社会公众的意见，现将该《通知》公布，征求社会各界意见。
一、公示时间
公示期30个工作日，自2025年2月17日至2025年3月28日。
二、意见反馈
反馈意见时请提供个人姓名和联系方式。
三、联系方式
联系人：淮北市自然资源和规划局行政许可科
联系电话：0561-3183317
联系地址：淮北市相山区人民中路238号
邮箱：hbgh3315@163.com
特此公告。
淮北市自然资源和规划局
[bookmark: _GoBack]2025年2月17日